
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 24 maja 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności Skarbu 

Państwa 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz 

art. 56 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz.1964, poz. 2414, z 2023 r., poz. 412, poz. 658, poz. 803) zarządza się co 

następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie przez Starostę Bełchatowskiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, należności Skarbu Państwa powstałych z 

tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonych jako 

działki nr: 538 w obrębie 10 m. Bełchatów i 1054/129 w obrębie Rogowiec, gmina 

Kleszczów, w kwocie 21.630,00 zł wraz z odsetkami oraz kosztami wezwań, należnej 

od Przedsiębiorstwa Budownictwa Inżynieryjnego i Instalacji „ENERGOINŻ” S.A. w 

Bełchatowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 

 
 


